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Den inbyggda Microsoft Teams-kopplingen stärker teamarbete och samarbete genom att ge direkt 
och säker åtkomst för utskrift från eller scanning till Microsoft Teams. Systemet integrerar också mot 
andra molntjänster inom Office365 som Microsoft OneDrive for Business, Microsoft Exchange och 
Microsoft SharePoint samt andra molntjänster som Google Drive, Box och DropBox.
*Kräver tillvalen BPAM10, MX-PK13 samt MX-PU10

BP-50C26
Ett säkert A3 färg-system med 26 sidor 
per minut, papperskapacitet på 1.200 
ark, Bitdefender antivirusprogram, 
kryptering av information på 
hårddisken och Adobe Postscript.

Hög säkerhet
BP-50C26 har en rad branschledande system och funktioner
för datasäkerhet som inte bara skyddar skrivaren utan även
den data som den bearbetar. Funktioner som BIOS-baserad
säkerhet, vitlistning, självåterställning av programvara och
standard Trusted Platform Module innebär att användarna
kan vara säkra på att deras känsliga data och dokument
alltid hålls säkra och skyddade. Med antivirusprogramvara
från Bitdefender, lägga till ytterligare ett lager av säkerhet så
att systemet, data och nätverket är skyddade.

Hög produktivitet
BP-50C26 kan skriva ut och kopiera i hastigheter på upp till 26 sidor per minut i färg och svartvitt, och 
du kan byta toner och papper utan att pausa utskrifts- eller kopieringsjobbet, så att din produktivitet 
inte går förlorad. Den inbyggda dokumentmataren kan scanna dokument i hastigheter på upp till 80 
bilder per minut i batchar på upp till 100 ark, vilket gör det snabbt att slutföra även stora jobb.

Miljöfokuserade funktioner
Överlägsen miljöprestanda ger lägre energiförbrukning och ett lågt TEC-värde och säkerställer att 
BP-50C26 uppfyller bestämmelserna om energiförbrukning. Ett omfattande utbud av miljöfokuserade 
funktioner, inklusive eco-scanning och en snabb uppvärmningstid, bidrar till att spara pengar och 
stödja miljömålen.
Vid tillverkning av BP-50C26 har principerna för cirkulär ekonomi tillämpats för att minimera 
koldioxidutsläpp och maximera återvinning av alla komponenter. Genom att eliminera skadliga 
material och förlänga livslängden på nyckelkomponenter kan vi minska antalet servicebesök.

Flexibel arbetsplats*
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